#) CRTR-Sp CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 52 REGIAO — CRTR/SP

200

Inscricdo
48.50539/9
48.50541/3
48.50364/4
48.50019/5
48.50212/0
48.50579/0
48.00013/3
48.50634/1
48.50248/4
48.50726/3
48.50052/2
48.50428/2
48.50424/7
48.50351/0
48.50444/8
48.50173/4
48.50404/6
48.50238/9
48.50553/1
48.50610/5
48.50603/9
48.50473/8
48.50459/5
48.50430/7
48.50151/0
48.50224/8
48.50184/6
48.50560/8
48.50629/8
48.50580/9
48.50076/9
48.00020/0
48.50565/0
48.50559/0
48.50504/0
48.50138/4
48.50426/0
48.50231/4
48.50585/0
48.50568/9
48.50253/8
48.50125/0
48.50343/7
48.50015/0
48.50306/4
48.50607/4
48.50217/1
48.50112/5
48.50314/7
48.50611/1
48.50508/6
48.00033/4
48.50375/6
48.50302/9

Concurso Publico N° 01/2007

Agente Administrativo

Nome do Candidato

MILTON JOSE LINO

MILTON FELICIANO LINO

MARIA CLARA BARRA DE PAULO BORGES
BRUNO PEREIRA OLIVEIRA SANTOS
LUCIANO MUDESTO DOS SANTOS

LUIS AUGUSTO CESTARI

MARIA GORETTI ALVES MOREIRA
CLARISSA SIMOES DO ESPIRITO SANTO
MARCELO DONIZETI DA SILVA

DANIEL APARECIDO MOMESSO
ADRIANO VILLELA BUENO

MALIKO MASUDA CARAM
JEFFERSON AUGUSTO DE MELLO

GIOVANNA QUEIROZ GUTIERREZ HERNANDES

PRISCILA GESIENE DA SILVA

ERIKA REGINA SILVA RIBEIRO
MARISANGELA CARUZO

DEBORA APARECIDA MARCO

RENAN ORIGUELA RESSURREICAO
INGRID ERBERT

GUIOMAR CESCA GARCIA

EDISON SANTOS DA SILVA

RAQUEL ADRIANA GOMES
PETERSON RIBEIRO

JULIANA CAMILA GASPAR
DELZILENE GONCALVES DA SILVA
WESLEY THIAGO GARCIA MORALLES
FRANCIANE DOS SANTOS

ALINE MONTEIRO DA SILVA

MARIA ANGELICA ROCHA DA SILVA
RODRIGO DELLAVA

FLAVIA TORRES BUSCH

CRISTIAN AKASHI

CHRISTIANE RIBEIRO IVO

SANDRA AMBRIQUE DE FREITAS
ANDRESSA CRISTINA DE ANDRADE
JOSE RAFAEL PEREIRA

LEANDRO ZORZETTO GUARNIERI
FABRICIO ANDRADE DE OLIVEIRA
RENATA PACIENCIA GODOY FERREIRA
DANILO MODESTO DE SOUSA
EVANDRO JOSE TEIXEIRA

CAMILA RODRIGUES DA SILVA
FERNANDO DE ARAUJO LIMA
DENISE HYPOLITO LEAL

ELAINE MARIA SOUSA FARIA
MARCELO BORGES DE SOUSA

JOAO FRANCISCO ZORATTI BRANDO
YUNA LELIS BELEZA LOPES
GRAZIELLE ASSUNCAO CODAMA KAJIMOTO
GISELE SANT ANA FIORINI PEREIRA
MARINA FERNANDES BARROS
PRISCILA FERNANDA FERRARI DE SOUZA
ADALBERTO CLAUDINO LEAL

Class.
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ORDEM: CLASSIFICAGAO
RESULTADO PRELIMINAR - REPROCESSADO

Média
76,00
74,00
72,00
72,00
70,00
70,00
68,00
68,00
68,00
68,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00

Situagao
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

Organizadora do Evento

Instituto m E—

QUADRIX

Responsabilidade Social m—

14/5/2007 12:50:4



#) CRTR-Sp CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 52 REGIAO — CRTR/SP

200

Inscricdo
48.50738/1
48.50708/5
48.50775/4
48.00017/9
48.50481/0
48.50584/4
48.50511/7
48.50563/7
48.50619/2
48.50683/2
48.50586/7
48.50293/0
48.50431/3
48.50348/9
48.50750/1
48.50122/0
48.00053/5
48.50641/8
48.50545/9
48.50614/0
48.50664/8
48.50760/7
48.50479/6
48.50555/4
48.50421/8
48.50770/2
48.50383/9
48.50470/9
48.00049/8
48.50435/9
48.50252/1
48.50534/7
48.50564/3
48.50552/5
48.50108/8
48.00042/3
48.00023/9
48.50590/4
48.50588/0
48.50658/8
48.50598/5
48.50155/6
48.50104/2
48.50608/0
48.00031/1
48.50483/3
48.50503/4
48.50098/2
48.50063/4
48.50135/5
48.50289/2
48.50582/1
48.50230/8
48.50706/2

Concurso Publico N° 01/2007
RESULTADO PRELIMINAR - REPROCESSADO

Agente Administrativo

Nome do Candidato
ALANDERSON ALVES DA SILVA
RENATA MESQUITA DA SILVA
NATALIA FECHINO STURARO
FLAVIA BAZAN RODRIGUES
THIAGO DIAS DE MACEDO
CLEIDE NUNES PEREIRA DE SOUZA
RAFAEL FREDIANI VERONESI
KARINA RECHI

ERIKA PRISCILA BORGHINI

GABRIELA SICA FRANCISCO DE OLIVEIRA

NILZA NAMIOKA HIRAISHI

CAMILA BORDINI DE MELLO
PATRICIA FALCAO DEL LAMA
CARLOS HENRIQUE TULINI
FRANCISCO ASSIS DE GODOI
EDUARDO FERNANDES COLMENERO
ROSINE MARINCEK

HENRIQUE DE LAZZARI BESSA
LEONARDO MONTEIRO TAVARES
VANILDE ALMEIDA DOS REIS
ALDO BARROSO DE OLIVEIRA
MICHELE MASSON PEDRO

SILVIA REGINA DA SILVA SANTOS
VALTERCINA LUCIA ROSA

NELME MARIA DOS SANTOS CAMOLESI
MARCOS ROGERIO MOURA

LIGIA GABARRA FERREIRA
LUCIMARA ANGELICA DA SILVA
ROMULO SANTIAGO DE AVILA
DANIELA MILAN QUINTINO

TIAGO SOEIRA

ALEXANDRE CARLOS DA SILVA
THIAGO DOS SANTOS LOURENCO
GILMAR ANTONIO VALLIN
CLEIDIANE DOS SANTOS RIOS

ROSANGELA APARECIDA TORTUL PEREIRA

ALEXANDRE TADEU DELSIN GUIMARAES
ROSELANE APARECIDA DA SILVA
FABIOLA THAIS DE FRANCA

LILIANE COKELI GOMES DE SOUZA
ROSEMARY SANTOS DE ANDRADE
JOYCE SANTA VICCA HUBER
EVERTON RODRIGO DOS SANTOS
DEBORA GIRARDI CARDOSO
SILVANA DEFENDE DE ANDRADE
CESAR AUGUSTO DE ABREU
SILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA
RODRIGO JESUS CURSINO

CELIO AUGUSTO BARCELOS JUNIOR

ROSIMEIRE APARECIDA MESQUITA RAMOS

NAJLA FICHER TURATI MENDES
KELLYTA DA SILVA VEIGA

MARIANA CRISTINA SOARES
OSVALDO PINHEIRO DE SOUZA FILHO

Class.

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

ORDEM: CLASSIFICAGAO

Média
58,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00

Situagao
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

Organizadora do Evento

Instituto m E—

QUADRIX

Responsabilidade Social m—

14/5/2007 12:50:4
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ORDEM: CLASSIFICACAO
RESULTADO PRELIMINAR - REPROCESSADO

200

Inscricdo
48.00030/5
48.00024/5
48.50072/3
48.50622/3
48.00018/5
48.50748/7
48.50292/3
48.50574/9
48.00009/6
48.50745/8
48.50323/6
48.50589/6
48.50495/1
48.50593/3
48.50415/8
48.50025/5
48.00012/7
48.50265/6
48.50712/2
48.50723/4
48.50284/0
48.50274/5
48.50656/5
48.00051/2
48.50064/0
48.50615/7
48.50758/2
48.50756/0
48.50591/0
48.00006/7
48.50463/2
48.00019/1
48.00046/9
48.50397/0
48.50434/2
48.50480/4
48.00038/6
48.50639/3
48.50741/2
48.50090/1
48.50477/3
48.00041/7
48.50097/6
48.50376/2
48.50089/3
48.50006/0
48.00005/0
48.00021/6
48.50548/8
48.50304/1
48.50716/8
48.50740/6
48.50183/0
48.50498/0

Concurso Publico N° 01/2007

Agente Administrativo

Nome do Candidato

DANIELA GARRIDO SILVA

DJAIR ANTONIO COLETTO

MARIA RITA RIBEIRO GUICHO
PRISCILA CRISTINA PEREIRA SOUSA
TATIANE MILAN GOMES
JANETE DE CASSIA GARCIA PERES
FLAVIO HENRIQUE TEIXEIRA

LUDMILA SA DE FREITAS

MARTA HELENA DOS SANTOS GARZON
ELIANE APARECIDA BUGOR
FERNANDA FIGUEIREDO SCOCHI
MICHELLE CRISTINA LARA

RODRIGO PINHO RIBEIRO
CELSO PULCINI CLAUDINO
CESAR AUGUSTO SILVEIRA PAES
FABIO ANDREOLI GONCALVES DE AGUIAR
ROGERIO IAMAMOTO

BRUNO VINICIUS PIOLA

NADIA MITSUKO SUZUKI ROSOLEN
JOSE DONIZETI MANSO
ARANILSON DA CUNHA SILVA
ALEXANDRE DE PAULA HADDAD
TIAGO FALCONI
JULIANA DEL BIANCO PEREIRA
JULIANA CHUZI OIKAWA
ANA LUCIA DE LIMA
CATHARINA CARLA BUENO
WENDELL CAMILO GILONI

RENATA CAROLINA DE FARIAS JACOB
CAMILA BARRA DE PAULO BORGES
BRUNA MARIA MAZZARON BETARELLO
JAMES ROGERIO VIEIRA DOS SANTOS
FABIANA CAMINITI JARDIM

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS BADIN
CRISTIANE BORGES DE ANDRADE CINTRA
NATHALIA CAROLINA DE FARIAS
JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DE SOUZA
TIAGO JOSE ESPOSITO
SIMONE SILVA FRANCISCO
SANDRA REGINA SEVERINI VICENTE
FABRICIO FONTANA
ANA PAULA NOMELINI MARQUES DA SILVA
GERMANO BARBARO TORRES
VALERIA APARECIDA ALVES DE ARAUJO
SIMONE MERINO GARCIA MORCILIO
ELIEZER COELHO CARVALHO
SILVANA SA SILVA CUNHA
ANDRE LUIZ DO SACRAMENTO
SIMONE MARIA DE PAULA

FABIANA MESQUITA DE SOUZA
ANDRE LUIS ESPOSITO
ANA LUIZA VERCEZI SCHLOENBACH
FERNANDO GUSTAVO DA SILVA

Class.
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Média
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00

Organizadora do Evento

Instituto m E—

QUADRIX

Responsabilidade Social m—

Situagao
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

14/5/2007 12:50:4



r:‘, CRTR-SP CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 52 REGIAO — CRTR/SP
ORDEM: CLASSIFICACAO
RESULTADO PRELIMINAR - REPROCESSADO

200

Inscricdo
48.50142/1
48.00054/1
48.50517/5
48.50566/6
48.00040/0
48.50144/4
48.50702/7
48.50472/1
48.50462/6
48.00022/2
48.50489/1
48.50257/3
48.50609/7
48.50077/5
48.50731/7
48.50005/4
48.00050/6
48.50484/0
48.50433/6
48.00010/4
48.50742/9
48.50759/9
48.50630/6
48.50549/4
48.50085/8
48.50223/1
48.00037/0
48.00027/4
48.50701/0
48.50562/0
48.50583/8
48.50004/8
48.50344/3
48.50600/0
48.50471/5
48.50177/0
48.50003/1
48.50272/2
48.50527/0
48.50550/2
48.50199/3
48.50561/4
48.00045/2
48.50520/6
48.50606/8
48.50330/2
48.50516/9
48.50214/2
48.50624/6
48.00028/0
48.50765/9
48.50537/6
48.50073/0
48.50162/2

Concurso Publico N° 01/2007

Agente Administrativo

Nome do Candidato

DOUGLAS ROBERT PEREIRA
JOSILENE GUIDASTRE CARVALHEIRO
VIVIAN CARLA DIAS BATISTA

1IZOLDA MARIA GUILHERME
VIVIANE APARECIDA VIABONI

MILSON GONCALVES DE ALMEIDA
DINALVA CRISOSTOMO BARBOSA
DANIEL LEONARDO DIAS DE CARVALHO
DIEGO HENRIQUE FERREIRA
SAMEA BEATRIZ DA COSTA MENDES
FERNANDO LUIS ALIPIO

MARIA ANDREIA CORREIA DA SILVA
GARDENIA ATAIDES

MARIA LUCIA MARCIANO BARRETTO
VANESSA APARECIDA PULCINA RIBEIRO
MARCO ANTONIO GLERIA
ANDRE LEANDRO VONA

DEBORA CRISTINA DA CRUZ PIOVAN
WILLIAM SOARES

LUANA DE BARROS CHAGAS

LEANDRO ALCASAR RODRIGUES
VANILMA GONCALVES BARBOSA
MARIANA DIAS ARANTES
ANDREIA CRISTINA DA SILVA

FLAVIA PEREIRA MARQUES DESINDE
FERNANDA ALBINO CECILIO
THAIS RODRIGUES LUIZ FROES DE AGUILAR
JULIANA APARECIDA REZENDE DE ALMEIDA
ROSANA DE FATIMA GARCIA MARGATO
MARCIA REGINA CORREA CIRELLI
SHIRLEY APARECIDA DA SILVA
REGINA BIBIANA CREOLEZIO TONETTO
PATRICIA DEIENNO LUIS

KEDIMA DA SILVA VEIGA
ADRIANO CORACINI

FERNANDA JESUINA DA SILVA
JULIANA SEVERINO
ALESSANDRA TAKATA

FERNANDA CELIA DE OLIVEIRA
HERLON DUARTE GUIMARAES
THIAGO VICTOR ALVES MOREIRA
RODRIGO DOS SANTOS LOURENCO
DANIELLE FESTUCCIA MENOSSI
LILIANI PATRICIA CALOI

FABIANO AMERICO MACHADO
ADALBERTO ALTINO DE LIMA

FABIANA CARNEIRO DOS SANTOS
PAULA ROBERTA LEODORO

MARLI DOS REIS SILVA
GISELE BARROS FERRARI

FERNANDA RIBEIRO JAYME

MARISA ARRUDA DA SILVA
THIAGO ARANTES BIAGIONI
JANETE JANE CAVALLINI

Class.
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Média
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00

Organizadora do Evento

Instituto m E—

QUADRIX

Responsabilidade Social m—

Situagao
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

14/5/2007 12:50:4



r:‘, CRTR-SP CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 52 REGIAO — CRTR/SP
ORDEM: CLASSIFICACAO
RESULTADO PRELIMINAR - REPROCESSADO

200

Inscricdo
48.50017/2
48.00044/6
48.50321/3
48.50491/6
48.50070/0
48.50487/9
48.00001/5
48.00016/2
48.50771/9
48.50416/4
48.00055/8
48.50567/2
48.50290/0
48.00048/1
48.50621/7
48.50542/0
48.50643/0
48.50497/4
48.50623/0
48.50522/9
48.50208/2
48.50058/0
48.00039/2
48.50507/0
48.50332/5
48.00002/1
48.00026/8
48.50007/7
48.50060/5
48.50359/0
48.50180/0
48.50557/7
48.50478/0
48.50385/1
48.50680/3
48.50391/1
48.50009/0
48.00035/7
48.00036/3
48.50379/1
48.50618/6
48.50026/1
48.50661/9
48.00014/0
48.50062/8
48.50486/2
48.00029/7
48.50295/2
48.00003/8
48.50558/3
48.50346/6
48.50596/2
48.50283/4
48.50236/6

Concurso Publico N° 01/2007

Agente Administrativo

Nome do Candidato

RICARDO PAGLIARO THOMAZ
ANA PAULA ISMENE DE ANDRADE
THAIS GONGALVES BARBUZANO
JANAINA LOPES NUNES

HENRIQUE CESAR VENANCIO
NARAIANA CRISTINA ANTONELI AMADEU
KARINA PAULA JERONIMO FRANCISCO
ANA LUCIA RODRIGUES SILVA
PRISCILA LUCAS GARDENGHI
FERNANDA BARBOSA PEREIRA PAGANI
ANA PAULA MAGALINI
THAISSA COSTA DA SILVA

PAULO SERGIO VIANA JUNIOR
CARLOS FELIPE GAMES NITRALI

ERIKA DOMENEGHETI CRUZ
JULIO CESAR BORGES
JANAINA DE JESUS BARBOSA
ADRIANE DE OLIVEIRA

ELIANE APARECIDA DOS SANTOS VIANA
LIVIA MARIA CHIUDEROLLI

LUCIANO DONIZETE DA SILVA
DANIELLE CRISTINA DE MELO LONGO
RICARDO SPINELLI

EDMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
VANESSA YAMAGUTI

MICHELE FALEIROS CORDESCHI BENTO
VERONICA MIRANDA DE JESUS
NATALIA PETRUCCI PACHIR
GIOVANA CAROLINE BARBUZANO PEREIRA
JULIANA VELLUDO PAULO
CARLOS PONTES MARTINS
ANA ANGELICA DA SILVA ELIAS
JUSSARA ADRIANA DE OLIVEIRA

LUIZ GUSTAVO FIDELIS MARTINS
CELIA DONIZETHI CLATE

MICHELE DE PAULA DEOLINO

ELAINE CRISTINA BENZI

IVANA MARIA COLOSI RUBIO
STEPHANIE SAYURI DE JESUS YAMAGUCHI
SILVIO BOLDRIN DA SILVA

MARIA AP FIGUEIREDO SCOCHI
CAMILA DIAS MARIANO

NAYARA LUCIANE PITON CORDEIRO
ELAINE CRISTINA VACARI RIBAS
CARLOS EDUARDO LOPES REZENDE
ERIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
CRISTINA RODRIGUES
ANA CLAUDIA DE SOUZA COELHO
BRUNA CORDESCO DOS SANTOS
FERNANDA RIZZO

MARCO ANTONIO MARTINS
VIVIAN MOREIRA CLAUDIO
CARLOS MENDES COELHO NETO
MARCOS FERNANDO CHINARELLO

Class.
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

Média
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
28,00
28,00
28,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00

Organizadora do Evento

Instituto m E—

QUADRIX

Responsabilidade Social m—

Situagao
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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r:‘, CRTR-SP CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 52 REGIAO — CRTR/SP
ORDEM: CLASSIFICACAO
RESULTADO PRELIMINAR - REPROCESSADO

200

Inscricdo
48.50179/2
48.50192/9
48.50605/1
48.00043/0
48.50546/5
48.00052/9
48.00025/1

Concurso Publico N° 01/2007

Agente Administrativo

Nome do Candidato

LAIS VARES RODRIGUES GALLO
ANDREA BARBOSA PEREIRA
CARLA ROBERTA DE CARVALHO
TALITA FAVERO

MAFALDA DUTRA GARCIA

MAURICIO DE CAMPOS JUNIOR
IDELY KELY ABULEAC BUJAN LAMAS

Class.
271
272
273
274
275
276
277

Média
24,00
24,00
22,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Organizadora do Evento

Instituto m E—

QUADRIX

Responsabilidade Social m—

Situagao
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

14/5/2007 12:50:4
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